
UỶ BAN NHÂN DÂN 

PHƯỜNG QUẢNG PHÚ 

 

      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:       /QĐ-UBND                     Quảng Phú, ngày      tháng 8 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Vv thành lập Ban Tổ chức lễ đón nhận và an táng hài cốt Liệt sỹ Phạm Khắc Cẩm  
 

ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG QUẢNG PHÚ 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi bổ 

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019;  

Căn cứ Thông tư Liên tịch số 01/TTLT ngày 29 tháng 01 năm 2008 của liên Bộ 

LĐ-TBXH và Bộ Tài chính về việc Hướng dẫn thủ tục và mức hỗ trợ thân nhân liệt sỹ 

đi thăm viếng mộ và di chuyển hài cốt liệt sỹ; 

Căn cứ Nghị định số 31/2013/NĐ-CP ngày 09 tháng 4 năm 2020 của Chính Phủ, 

quy định chi tiết, hướng dẫn thi hành một số điều của pháp lệnh ưu đãi người có công 

với cách mạng; 

Xét đề nghị của của công chức Văn hóa xã hội phường. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Thành lập Ban Tổ chức lễ đón nhận và an táng hài cốt liệt sỹ Phạm Khắc 

Cẩm, gồm các ông (bà) có tên sau: 

1. Ông: Phạm Ngọc Hồng, Chủ tịch UBND phường, Trưởng ban 

2. Ông: Ngô Thọ Hiệp, Phó Chủ tịch UBND, Phó Trưởng ban 

3. Ông: Lâm Thanh Ngọc, Chỉ huy trưởng Quân sự, Phó Trưởng ban 

4. Ông: Nguyễn Đình Vụ, Phó Chủ tịch HĐND, Ban viên 

5. Ông: Nguyễn Văn Bốn, Chủ tịch MTTQ, Ban viên  

6. Ông: Trương Văn Quang, Trưởng Công an phường, Ban viên 

7. Bà: Nguyễn Thị Hà, Chủ tịch Hội LHPN, Ban viên 

8. Ông: Nguyễn Khắc Thức, Chủ tịch Hội CCB, Ban viên 

9. Ông:  Cao Văn Huy, Phó Bí thư đoàn, Ban viên 

10. Ông:  Nguyễn Trọng Sơn, Công chức VPTK, Ban viên 

11. Ông: Nguyễn Đình Đông, Công chức VHXH, Ban viên 

12. Ông:  Nguyễn Trọng Hải, Công chức VHXXH, Ban viên 

13. Ông:  Nguyễn Trọng Cương, Phó Chỉ huy BCH Quân sự, Ban viên 

14. Ông:  Nguyễn Xuân Tâm, Chủ tịch Hội người cao tuổi, Ban viên 

15. Ông: Nguyễn Văn Bắc, Bí thư chi bộ phố 3, Ban viên 

16. Ông: Nguyễn Khắc Tuân, Tổ trưởng tổ dân phố  3, Ban viên 

17. Ông: Phạm Khắc Kỷ, Đại diện gia đình, Ban viên 



Điều 2. Ban Tổ chức có nhiệm vụ cùng gia đình tổ chức Lễ đón nhận và an táng 

hài cốt liệt sỷ Phạm Khắc Cẩm đảm bảo trang trọng, chu đáo, đúng với quy định của 

pháp luật và phù hợp với phong tục tập quán của địa phương. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Văn phòng UBND phường, các ông, bà có tên tại Điều 1 và các thành phần có 

liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
  Nơi nhận: 
- TT Đảng ủy, HĐND phường; 

- CT, các PCT UBND phường;  

- Như điều 3 QĐ; 

- Lưu: VP. 
 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Phạm Ngọc Hồng 

 
 

 
 


		2023-08-02T14:35:16+0700


		2023-08-02T15:22:24+0700


		2023-08-02T15:22:41+0700


		quangphu.tpthanhhoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-08-02T15:22:54+0700




